ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretária de Administração

EDITAL Nº. 023/2014.

Em,  24  de março  de   2014.

A Prefeitura Municipal de Minas do Leão, no uso de suas

atribuições legais, torna público o nome dos alunos matriculados na Educação Infantil nas

modalidades Creches e/ou Pré-Escola (PROINFÂNCIA).  Os responsáveis pelos alunos a

serem matriculados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

para assim efetivarem a matrícula no período de 31/03/2014 a 04/04/2014, no horário de

expediente da Prefeitura Municipal:

RELAÇÃO DO NOME DOS ALUNOS A SEREM MATRICULADOS NA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO INFANTIL PROINFÂNCIA:

ZERO A 1 ANO:

Alice Kern Schürer
Davi de Carvalho Freitas
Julia Pereira Rodrigues Saldanha
Mayãn Costa Soares
Murilo Jorge Deniz
Thomas Flores da Silva
Yasmin Pereira Rodrigues Saldanha

1 ano e 1 mês a 1 ano e 11 meses:

Arthur Pereira Marins Ramos
Bernardo Leal de Abreu
Elias Lima Matos
João Vithor Flores Alexandre
Julia Marques Machado
Kelven Guterres de Souza
Lavínia de Matos Lopes
Leonardo de Anselmo Flores
Lucas da Silva Fonseca
Marcela Abreu de Freitas
Matheus Borges da Silveira
Matheus Santos da Silva
Pedro Henrique Freitas Longaray
Theodora Nunes de Abreu

2 anos a 2 anos e 11 meses:

Arthur Lima Matos
Artur Rocha de Carvalho

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretária de Administração

Emanuely Vitória Franco Pinheiro
Gabriel Bitencourt Ribeiro
Gustavo Padilha Nunes
Helena Rodrigues Ferreira
Iasmin Braga de Marins
Jhulle dos Santos Longará
Josué Lavandoski Teixeira
Kauã Flores Lorenz
Larissa Costa Grala
Leonardo Fagundes de Moura
Lorenzo Dutra Maidana
Lucas Fontoura de Andrades
Maria Bárbara Vargas Soares
Mateus Brum Lopes
Samuel Sampaio Batista

3 anos  a 3 anos e 11 meses:

Ana Julia Moraes de Freitas
Bernardo Castro de Almeida
Bruno Lucas de Souza Franco
Clara Soares Vicente
Crystofer Souza da Silva
Eduarda Costa de Freitas
Eduarda Fagundes de Moura
Fabrício Longaray Leite
Gabriela Alves Teixeira
Gabriel Almeida Longaray
Guilherme de Araújo Nogueira
Izabelly de Matos Martins
Jayne Silveira da Silva
Jordan da Silva Baroni
Lara de Anselmo Flores
Lorenzo Limberger de Almeida
Madalena Lima da Silva
Manuela Batista Carvalho
Manuella Wisniewski Rodrigues
Matheus dos Santos Oliveira
Pedro Fagundes Cardoso
Rafael Rodrigues Ferreira
Safira Franco Santos
Samuel Santos de Medeiros
Stella Fagundes de Carvalho Moraes

4 anos ou a completar até 31/12/2014:

Davi da Silveira Vieira
Eduarda Lacerda Moreira
Ester Lima Leittes
Francisco Wisniewski Almeida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretária de Administração

Gabrielle de Matos Almeida da Silva
Laura Kern Schurer
Macyel dos Santos Pereira
Vagner Fontoura de Andrades
Vitor Silva Vaz dos Santos

5 anos ou a completar até 31/12/2014:

Fernanda Silveira Silva

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                  Em, 24 de março de 2014.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.                  SILVIA MARIA LASEK NUNES

Em, 24 de março de 2014.            Prefeita Municipal

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração